

ใบสรุปรายการราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2569

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ หมู่ที่ 2 - บ้านป่าสะแบง หมู่ที่ 7 ตำบลชำ - เขตตำบลทุ่ม อำเภอมือง จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านโพธิ์ - บ้านป่าสะแบง - เขตตำบลทุ่ม

รหัสสายทาง

แบบเลขที่

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+475.00 กว้าง 5.00 ม. ยาว 475.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 475.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,375.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม									
1.1	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and grubbing) (ขนาดเบา)	2,375.00	ตร.ม.	1.83	4,346.25	1.3624	2.49	5,921.33	
2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง									
2.1	งานพื้นทางหินคลุก (บดอัดแน่น)	242.00	ลบ.ม.	1,505.93	364,435.06	1.3624	2,051.68	496,506.33	หนา 0.10 ม.

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน 502,427.66

ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน 502,427.66

ตัวอักษร

(ห้าแสนสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WOPK) = 368,781.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS) = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT) = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นางสาวทัศนีย์ สุโพณะ)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายบรรเจ็ด หอมจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายภูริภัทร ประสาร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน